

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS

Stensmosevej 24E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 28 97 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS Stensmosevej 24E 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 28 97 46
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Johannes Seipelt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.059 t.kr. mod 3.932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året overtaget aktiviteter, således at denne og indtjening er øget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.059.178	3.932
1 Personaleomkostninger	-7.058.358	-3.634
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-66.652	0
Driftsresultat	934.168	298
Andre finansielle indtægter	601	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.120	-102
Resultat før skat	909.649	196
2 Skat af årets resultat	-201.300	-43
Årets resultat	708.349	153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	708.349	153
Disponeret i alt	708.349	153

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	240.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>0</u>
	Deposita	54.357	13
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.357</u>	<u>13</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.357</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.570	743
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
	Udskudte skatteaktiver	20.000	221
	Andre tilgodehavender	195.934	612
	Periodeafgrænsningsposter	17.017	66
	Tilgodehavender i alt	<u>1.184.521</u>	<u>1.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.740.961</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.925.482</u>	<u>1.656</u>
	Aktiver i alt	<u>3.219.839</u>	<u>1.669</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.208.261	500
	Egenkapital i alt	<u>1.333.261</u>	<u>625</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.347	179
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	406
	Anden gæld	1.620.231	459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.578</u>	<u>1.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.578</u>	<u>1.044</u>
	Passiver i alt	<u>3.219.839</u>	<u>1.669</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	6.415.763	3.221	
Pensioner	603.728	387	
Andre omkostninger til social sikring	38.867	26	
	7.058.358	3.634	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 7	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	201.300	43	
	201.300	43	
3. Goodwill			
Tilgang i årets løb	300.000	0	
Kostpris 31. december 2019	300.000	0	
Årets af-/nedskrivninger	-60.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-60.000	0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 240.000	 0	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	499.912	624.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	708.349	708.349
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.208.261	1.333.261

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.
